
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 34 del 3 Giugno 2017 

Integrazione Deliberazione del Consiglio Direttivo n°14 del 09 Aprile 

2016  

 

 

 
 

L’anno 2017 il giorno tre del mese di giugno si è riunito il consiglio direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente 

Nicolò Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria A Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

  

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 

novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 

in Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è 

stato costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n°14 del 09 Aprile 2016 inerente la 

“Conferma costituzione Ufficio Sanitario del Comitato di Caltanissetta”;  

VISTO il verbale dell’08/01/2017 relativo al “Corso di Reclutamento per Aspiranti Volontari 

C.R.I.” – Comitato di Caltanissetta ONLUS – Unità Territoriale di Sommatino in seguito al 

quale la Dott.ssa Calabrò Vittoria è Volontaria della Croce Rossa Italiana;  

RAVVISATA la necessità di Medici CRI volontari per svolgere le attività di visite mediche 

per volontari e visite per il conseguimento delle patenti CRI; 

TENUTO CONTO del curriculum vitae et studiorum della stessa;  

APPRESA la disponibilità dell’interessata; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178, come modificato 

dalla legge 30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto- legge 31 dicembre 2014, n. 192; 

DELIBERA 
 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, all’unanimità dei presenti: 
 



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 34 del 3 Giugno 2017 

Integrazione Deliberazione del Consiglio Direttivo n°14 del 09 Aprile 

2016  

 

 

 
 

  E’ confermata la Deliberazione del Consiglio Direttivo n°14 del 09 Aprile 2016; 

  Di integrare la predetta Deliberazione iscrivendo tra i medici CRI volontari abilitati a 

svolgere le attività di visite mediche per volontari e visite per il conseguimento delle 

patenti CRI:  

- Calabrò Vittoria – CF: CLBVTR84L65B429R 

 L’incarico è vincolato al raggiungimento degli obiettivi indicati nella Deliberazione 

del Consiglio Direttivo n°14 del 09 Aprile 2016 allegata alla presente Deliberazione 

e consultabile sul sito: http://www.cri.caltanissetta.it/home/?wpfb_dl=842;          

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 All’interessata; 

 Al Referente Unità Territoriale di Sommatino; 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Ai membri del Consiglio Direttivo;  

 Delegati Regionali competenti; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate; 

 Ai soci del Comitato  di Caltanissetta ONLUS; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini 

legali, sul sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile 

dell’Ufficio. 

LA SEGRETERIA VERBALIZZANTE 
(Rosaria SOSTEGNO) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

 

http://www.cri.caltanissetta.it/home/?wpfb_dl=842

